



آغاز برنامه پایش و ارزیابی حوزه مدیریت امور رفاهی و پشتیبانی دانشگاه علوم پزشکی تبریز

ارزیابی وزارتی در برنامه های عملیاتی حوزه امور رفاهی و پشتیبانی دانشگاه علوم پزشکی تبریز با حضور ارزیاب های وزارتی آغاز شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، ارزیابی برنامه های عملیاتی حوزه امور رفاهی و پشتیبانی دانشگاه علوم پزشکی تبریز با حضور اعضای تیم ارزیاب وزارت بهداشت، مهندس اسماعیل عباسی معاون مدیرکل پشتیبانی و رفاهی وزارت بهداشت به عنوان مسئول تیم ارزیابی، مهندس غلامرضا برومند کارشناس حوزه انرژی اداره کل پشتیبانی و رفاهی وزارت بهداشت، دکتر منصور فرزاد فر مدیر کل اداره پشتیبانی و رفاهی دانشگاه علوم پزشکی شیراز همراه با کارشناسان ارزیاب، دکتر علی جنتی معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه و مهندس صالح حیدریان بیست و دوم مهرماه 1402 به مدت دو روز طی برگزاری جلسه ای در سالن کنفرانس معاونت توسعه آغاز شد. در ابتدای جلسه مهندس علی عباسی معاون مدیرکل پشتیبانی و رفاهی وزارت بهداشت با تاکید بر ضرورت اجرای پایش مستمر در بخش های تخصصی گفت: هدف از برگزاری این جلسات برنامه ریزی، تبادل افکار و انتقال تجربیات بین مدیران و کارشناسان است.

وی با تاکید بر اصلاح آئین نامه های مالی معاملاتی افزود: در راستای تحقق اهداف دانشگاه و بهبود فرایندها نباید از ارتباط و آموزش متقابل غافل شد. وی از دانشگاه علوم پزشکی تبریز به عنوان دانشگاهی پیشرو نام برد و گفت: کیفیت و عملکرد سیستم در مجموعه دانشگاه علوم پزشکی تبریز مثال زدنی است و این دانشگاه در امر تکریم ارباب رجوع بی نظیر عمل کرده است.

در ادامه دکتر فرزاد فر مدیر کل اداره پشتیبانی و رفاهی دانشگاه علوم پزشکی شیراز دو محور اخلاق و تجربه را از نقاط بسیار ویژه تبریز دانست و گفت: توجه به محور های اصلی مورد انتظار وزارتی در امر ارزیابی در دانشگاه علوم پزشکی تبریز مشهود است.

دکتر علی جنتی، معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی تبریز نیز در این جلسه ضمن تقدیر و تشکر از زحمات مدیریت و کارشناسان امور رفاهی و پشتیبانی دانشگاه اظهار کرد: با تلاش پیش از پیش همکاران این مدیریت شاهد پیشرفت و پویایی دانشگاه در بالابردن سطح کیفی خدمات در مسیر توسعه فرایندها هستیم. در ادامه مهندس صالح حیدریان مدیر امور رفاهی و پشتیبانی دانشگاه، ضمن معرفی همکاران و کارشناسان مدیریت با ارائه گزارشی در حوزه رفاهی و پشتیبانی، برنامه های عملیاتی و اجرایی مدیریت را تشریح کرد.

[لطفاً جهت مشاهده تصاویر کلیک کنید](#)